בעוד שחלק מהחגים מוגדרים כימי
ם לימי עבודה רגילים. יחד עם שבתון בתשלום, מועדים אחרים אינם זוכים למעמד כזה ונחשבי

זאת עובדים רבים מעוניינים להעדר בימים אלו, אם בשל היותם ימי פגרה במערכת החינוך ואם
משיקולים דתיים. להלן נסקור את מעמדם הנורמטיבי של ימי היעדרות אלו:

נקבע, אילו חגים דינם כדין מנוחה 1948, התש"ח פקודת סדרי השלטון והמשפט' לא18בסעיף
שבועית. החגים המפורטים בפקודה הם: שני ימי ראש השנה, יום הכיפורים, ראשון ושמיני עצרת

כות, ראשון ושביעי של חג הפסח, חג השבועות ויום העצמאות.של חג הסו
בהתאם לאמור, חגים כגון חנוכה, פורים, ל"ג בעומר וראש השנה האזרחית וכמו כן, ימי צום כגון